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EKOWALENTYNKA DLA ZIEMI Z MOTYWEM SKO

W styczniu 2026 roku w naszej szkole odbył się konkurs plastyczno-techniczny pt.
„EkoWalentynka dla Ziemi z motywem SKO”. Konkurs skierowany był do uczniów, którzy
mieli za zadanie wykonać walentynkę dla Ziemi z uwzględnieniem motywu SKO oraz elementów
ekologicznych.

Celem konkursu było kształtowanie postaw proekologicznych wśród uczniów oraz uświadomienie
im, że miłość i troska należą się nie tylko ludziom, ale także naszej planecie. Organizatorzy
zachęcali do wykorzystania materiałów ekologicznych i surowców wtórnych, co dodatkowo
promowało ideę recyklingu i odpowiedzialnego podejścia do środowiska.

Uczniowie wykazali się dużą kreatywnością i zaangażowaniem. Powstały prace wykonane
różnorodnymi technikami – od rysunków i wyklejanek, przez przestrzenne kartki z tektury i
papieru z recyklingu, aż po kompozycje z wykorzystaniem materiałów naturalnych. Wiele prac
zawierało hasła promujące oszczędzanie, dbanie o przyrodę oraz rozsądne gospodarowanie
pieniędzmi w ramach działalności SKO.

Jury miało trudne zadanie, ponieważ poziom konkursu był bardzo wysoki. Oceniano pomysłowość,
estetykę wykonania, zgodność z tematem oraz wykorzystanie materiałów ekologicznych.

Laureatami konkursu zostali:

I miejsce: Nela Mazurek, kl. 3a
 II miejsce: Kamil Fiuk, kl. 3a; Julia Kubiak, kl. 2b
 III miejsce: Laura Stasińska, kl. 2a; Martyna Chrośniak, kl. 1c; Damian Paszkowski, kl. 3a
 IV miejsce: Gabryiela Stanikowska, kl. 0a; Hania Marć, kl. 2a; Bartek Ruczkowski, kl. 3a
 V miejsce: Emilka Wasilewska, kl. 7b; Arina Szabelska, kl. 7b

Najładniejsze i najbardziej pomysłowe prace zostały nagrodzone. Nagrody ufundowało SKO,
wspierając tym samym rozwój talentów uczniów oraz promowanie postaw proekologicznych.

Konkurs „EkoWalentynka dla Ziemi z motywem SKO” cieszył się dużym zainteresowaniem i
był doskonałą okazją do połączenia twórczej zabawy z edukacją ekologiczną. Dzięki tej
inicjatywie uczniowie mogli wyrazić swoją troskę o środowisko i pokazać, że Ziemia również
zasługuje na miłość – nie tylko od święta, ale każdego dnia.

Organizator: Agnieszka Guszpit


